
Tiranë, me 02/11/2018 
„. 

AKT THEMELIMI 

I SHOQFRISE ME PERGJEGJSI TE KUFIZUAR 

"MATJUS” SIIPK 

Sot ne date 02.11.2018 (dy mije e tetëmbëdhjetë), duke u bazuar ne Kushtetuten R.SH dhe Kodin Civil në 
fuqi W Republikes Se Shqiperise, në Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqërite 
tregtare", të ndryshuar dhe në Ligjin Nr. 131/2015 "Per Qendren Kombëtare te Biznesit ' me vuilnetin e 
tij të lire ortaku i vetëm: 

Julis Gun, atesia Mehdi, me datelidnje 23.08.1989, lindur dhe banues ne Tirane, me numer pasaportes 
BR0984070 dhe numer personal 190823061W. 

Te cilet kane vendosur td nënshkruajë Aktin e Themelimit td meposhtem te nje shoqerie me pergjegjesi td 
kufizuar, aktiviteti i se cues rregullohet nga legjislacioni shqiptar në fi.iqi, nga ky Akt Themelimi dhe 
Statuti. 

Neni 1 
Emërtimi 

Emërtimi i shoqerise eshte "Matjus" Shpk 
Neni 2 
Selia 

Selia e shoq&ise është në adresen: Rruga "Federik Shiroka", Pallati Gora, kulla numer 2, shkalla numer 1, 
kati i dyte, Tirane. 

Neni 3 
Kohezgjatja 

Kohezgjatja e veprimtarisë se shoqerise do të jete e pakufizuar. 
Neni 4 

Objekti i shoqerisë 

Shoqeria ka si objekt tE veprimtarisë së saj: "Perpunim te dhenash per sherbim Telemarketing" 

Neni 5 
Kapitali themeltar 

) Kapitali themeltar i shoqerise eshth 100.000 (njeqind mijë) lekë. Ky Kapital është teresisht i 
nenshkruar dhe i shlyer nga ortaku I vetem. Shoqeria mund të shtojë ose pakesoje kapitalin e saj den 
në limitin e percaktuar me ligj, me vendim te ortakeve te dale nga mbledhja e Asamblese. 
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)- 	Kapitali theme ltar i shoqerisep,ehet nga 1 kuotë, me vlerë 100.000 (njeqind mije) lekë. 

Neni 6 
ènyrat e fihimit dhe kalimit të  kuotave 

1. Kuotat e kapitalit td një shoqërie me pergjegjesi td kufizuar dhe të drejtat qe rrjedhin prej tyre mund 
të fitohen apo kalohen nepërmjet: 

Kontributit në kapitalin e shoqerise; 
Shitblerjes; 
Trashegimise; 
Dhurimit 
cdo mënyrë tjetër të parashikuar me ligj; 

2. Kapitali themeltar ështe lirisht i transferueshëm tek personat e tretë  me miratirnin e Asamblesë se 
ortakeve. 

3. Ne rastin e kalimit te kuotave me kontratë, kontrata duhet të bëhet me shkrirn; 

Neni 7 
Administratori 

Administrator i shoqerise personi si me poshtë: 
Jubs Gun, atesia Mehdi, me datelidnje 23.08.1989, lindur dhe banues ne Tirane, me numer 
pasaportes BR0984070 dhe numer personal 190823061 W. 

Neni 8 
Legjislacioni 

Per sa nuk është shkruar në kete Akt-Themelimi dhe Statut, do te Whet ne referim me dispozitat e 
Iegjislacionin tregtar në fliqi në Republikën e Shqiperise. 

Neni 9 
Gjuha 

Ky Akt Themelimi ështe i perbere në 4 (katër) kopje në gjuhen shqipe, qe kane vlere td njëjte 
ligjore. 

ORTAKET E SHOQERISE 

"Matjus" SHPK 

JULIS GURI 

SuL3 6-u Ri  
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PUBLi T E  )Q IPERISEr
HOMAEHT  SETIRANE 
UAP 	'i LA200L 

NR REP 	 

TENTIFIKIM NENSHKRIMI 

S, me  dVj 1.2O8dy mije e tetembedhjete, ne Dhomen e Noterise Tirane, paradite 
dhe para meje notres se. kesãj dhom'e te quajtures Alma Burgaj, me seli ne rrugen e Dibres, Tirane, u 
paraqit personalisI1:..........- 

Julis Gun, atsia14ehdi, me datelidnje 23.08.1989, lindur dhe banues ne Tirane, me numer 

pasaportes BR0984070 dhe numer personal 190823061W, 

per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te pasaportave dhe pasi konstatova se i kane te 

gjitha aftesite e ligjit, me kerkesen e tyre i vërtetova nënshkrimin e vëne prej tij ne Aktin 

e Themelimit shoqerise "Matjus"sh.p.k." 


